
 
 

75.0201.11.2021 

 

Decyzja nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 9 marca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Jury Nagrody Rektora UJ „Laur Jagielloński” na kadencję 

2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 i § 7 Regulaminu 

przyznawania nagrody Rektora UJ „Laur Jagielloński”, którego tekst jednolity został 

wprowadzony zarządzeniem nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 1998 

roku w sprawie jednolitego tekstu Regulaminu przyznawania nagrody Rektora UJ „Laur 

Jagielloński” (z późn. zm.), postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Jury Nagrody Rektora UJ „Laur Jagielloński” na kadencję 2020–2024, zwane dalej 

„Jury Nagrody”. 

 

§ 2 

 

Jury Nagrody działa w składzie:  

1) Zespół Nauk Humanistycznych, Społecznych i Prawnych: 

a) prof. dr hab. Krzysztof Krajewski – Wydział Prawa i Administracji, 

b) prof. dr hab. Krystyna Chojnicka – Wydział Prawa i Administracji, 

c) prof. dr hab. Marta Kudelska – Wydział Filozoficzny, 

d) prof. dr hab. Jan Święch – Wydział Historyczny, 

e) prof. dr hab. Jerzy Styka – Wydział Filologiczny, 

f) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 

2) Zespół Nauk Medycznych: 

a) prof. dr hab. Tomasz Brzozowski – Wydział Lekarski, 

b) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny, 

c) prof. dr hab. Grażyna Jasieńska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

3) Zespół Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

a) prof. dr hab. Henryk Witała – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki    

Stosowanej, 

b) prof. dr hab. Marek Jarnicki – Wydział Matematyki i Informatyki, 

c) prof. dr hab. Grażyna Stochel – Wydział Chemii, 

d) prof. dr hab. Elżbieta Pyza – Wydział Biologii, 

e) prof. dr hab. Jan Potempa – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

 



 

 

 

 

§ 3 

 

Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego jest przewodniczącym Jury Nagrody. 

 

§ 4 

 

Zadania i tryb działania Jury Nagrody określają § 6 i § 7 Regulaminu przyznawania nagrody 

Rektora UJ „Laur Jagielloński”. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


